
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE 14.12.2016 

 

Přítomni:  21 zástupců, 5 nepřítomno (nikdo z 9.A a 9.B), Mgr. Kaltounková 

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

- Vlastní zhodnocení Mikuláše (co se povedlo, co se nepovedlo, co příště jinak) 
- Svět není černobílý – prezentace projektu Rasismus a xenofobie v 5. a 6. třídách (paní učitelka 

Petra Vorlová) – proběhne až v lednu 

- Zhodnocení úkolů z minulého zasedání 

 

Úkoly z minula: 

Proč se žákům v systému Bakaláři neukazuje průměrná hodnota známek? – Paní zástupkyně upravila 

v systému, mělo by to již být v pořádku.  

Doučování: 

zájemci o doučování mladších spolužáků (viz seznam) 
termíny: 

Pondělí – od 13.00 do 13.45 hod. 

Středa – od 14.00 do 14.45 hod. 

Doučování by začínalo od ledna. V současné době rodiče žáků 1. – 3. tříd dostávají lístečky 

s nabídkou doučování. 

 

Svět není černobílý: 

Zájemci o účast v projektu Zvířata – z 5. a 6. tříd – vzniknou 4 týmy, každý půjde do jedné třídy 

Zájemci o účast v projektu Bezpečný svět – ze 7. a 8. tříd, doplnění týmu z 9. C  

Zájemci o účast v projektu Jak se žije s postižením – ze 7. a 8. tříd – přihlásil se dostatečný počet žáků 

 

Nové náměty: 

Edison – od 22.5.2017 sháníme ubytování pro cizince v rodinách (8. – 9. třídy) 

 

 

Úkoly do příště: 

6. třídy sestaví jeden tým do projektu Zvířata 

8. třídy – znovu osloví své spolužáky k účasti v projektu Bezpečný svět 

8. – 9. třídy – osloví své spolužáky, zda by mohli ubytovat cizince, kteří přijedou v rámci programu 

Edison (od 22.5.2017)  

 

 

 

Termín dalšího zasedání: 16.1.2017 – 2. vyučovací hodinu 


